
 

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

Aviso de Licitação 

Concorrência Eletrônica nº 01/2024 

Processo nº 30/2024 

O Município de Inúbia Paulista, torna público o interesse na Contratação de empresa 

especializada para obra de Recapeamento Asfáltico em CBUQ em diversos logradouros do 

Município de Inúbia Paulista/SP.CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 102771/2024 no 

valor de R$ 629.954,83, somados a contrapartida (celebrado entre o Estado de São Paulo, 

por meio da Secretaria de Governo e Relações Institucionais e o Município de Inúbia 

Paulista), que será regida pela Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.  

INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 17/05/2024 às 17h00min (Horário de 

Brasília). 

 FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/06/2024 às 08h30min (Horário de 

Brasília).  

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 26/06/2024 às 08h30min (Horário de 

Brasília).  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 26/06/2024 às 09h00min (Horário de 

Brasília). 

 ENDEREÇO ELETRÔNICO: (Plataforma BLL),  www.bllcompras.org.br. 041 – 3097-4600 

contato@bll.or.br. 

O edital completo contendo todas as informações encontra-se no site da Prefeitura Municipal: 

www.inubiapaulista.sp.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do fone 18 3556-

9900 (Prefeitura Municipal). Inúbia Paulista, em 17 de maio de 2024. João Soares dos Santos – 

Prefeito Municipal. 

http://www.bllcompras.org.br/

